PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 29 марта 2013 г.                                                                               № 3-5/4
	Республика Коми, пст. Новый Бор
О        согласовании         перечня
имущества         муниципального
района            «Усть-Цилемский», подлежащего         безвозмездной передаче       в         собственность муниципального        образования сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                          Г.Г. Идамкин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

СП «Новый Бор»

от 29 марта 2013 г. № 3-5/4
        Перечень имущества муниципального образования

муниципального района «Усть-Цилемский»,

подлежащего безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Номер в реестре муниципальной собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая стоимость,  руб.

	1.
	Здание «Баня»
	Республика Коми, Усть-Цилемский район, пст. Новый Бор, ул. Центральная, д.20А
	111050
	340,0
	367 358,00

	2.
	Здание «Ангар-склад строительного цеха»
	Республика Коми, Усть-Цилемский район, пст. Новый Бор, ул. Лесная, д.6
	111049
	448,4
	93 592,00

Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Номер
двигателя
	Заводской

номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Трактор Т-40 АМ

	Д-144
2657352
	339957
	1988
	23 600

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                                 Г.Г. Идамкин

1